
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»  

Верхнебуреинского муниципального района 

 Хабаровского края 

 

ПРИКАЗ 
от 30.08.2016 года                                                                                      № 163 

 

Об утверждении локальных актов и Рабочих программ 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 

началом нового учебного года,  в  целях приведения локальных нормативных актов МБОУ 

СОШ №6 в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а 

также в целях   усиления  материальной  заинтересованности  работников  МБОУ СОШ 

№6  в  повышении  качества  образовательно-воспитательного  процесса,  развития  

творческой  активности  и  инициативы,  на  основании  решения  заседания  Общего 

собрания трудового коллектива  от  29.08.2016 года   протокол № 1, решения 

Управляющего совета  от  29.08.2016 года   протокол № 1 и решения Педагогического 

совета от  30.08.2016 года   протокол № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующие  Положения, акты и инструкции: 

- Положение  о порядке и условиях установления доплат за работу, не входящую в круг 

основных обязанностей, работникам МБОУ СОШ №6;   

- Положение  об установлении стимулирующих выплат за интенсивность, высокие 

результаты работы, за качество выполняемых работ работникам МБОУ СОШ №6; 

- Положение о порядке и условиях установления премиальных выплат по итогам работы, 

за выполнение особо важных и срочных работ работникам МБОУ СОШ №6; 

- План работы на 2016-2017 учебный год; 

- Положение о режиме работы на текущий учебный год; 

- Рабочие программы учебных курсов урочной и внеурочной деятельности, 

факультативов, кружков, секций, элективных курсов. 

2. Секретарю школы ознакомить с локальными актами  персонал школы под роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №    6                                                         Е.А. Никонова 

 

 

 


